安徽省“四送一服”双千工程领导小组办公室文件

关于报送省“四送一服”双千工程
服务企业团队成员名单的通知

省有关单位，有关高校：
根据省政府领导指示精神，为切实做好“四送一服”双千工程服务企业团队组建工作，现将有关事项通知如下：
省有关单位、有关高校要结合本单位实际，按照《安徽省“四送一服”双千工程领导小组关于印发省“四送一服”双千工程服务企业团队工作方案的通知》（皖四送一服组〔2017〕5号）要求，积极推荐合适人选，于2018年1月10日（周三）前将推荐成员名单反馈省“四送一服”双千工程领导小组办公室（报名表见附件，反馈须电子版与纸质版各一份，推荐人数可大于方案确定人数）。
请省教育厅负责通知13所高校（中国科学技术大学、合肥工业大学、安徽大学、安徽农业大学、安徽医科大学、安徽中医药大学、安徽建筑大学、合肥学院、合肥师范学院、安徽财经大学、安徽理工大学、安徽工业大学、安徽工程大学），并进行人员初审和汇总报送。
    省“四送一服”双千工程领导小组办公室联系电话：0551—62601862，62601783；传真：0551—62601810；电子邮箱：ssyfbgs@126.com。

附件：省“四送一服”双千工程服务企业团队报名表

                省“四送一服”双千工程领导小组办公室
                          2017年12月28日

2